Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 0015/2023

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de

Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município

Autuação
AIA SID

A.G.R. - Melo Serviços Lta -

ME

Campo Magro 146068 19.269.544-9

Adamir Afonso Campina da

Lagoa

144834 18.639.722-8

Adeilson Alves Vieira Curitiba 147509 19.819.765-3

Agrolar Negócios

Agropecuários Ltda

Jacarézinho 145942 19.216.578-4

Anderson José do

Nascimento

Mandirituba 141144 17.521.762-2

Aracides Afonso Campina da

Lagoa

144830 18.639.331-7

Aracides Afonso Campina da

Lagoa

144831 18.639.388-0

Arizoli Silveira da Costa Santa Lúcia 146167 19.305.321-1

Carlos Fabrasil Lapa 133702 19.445.823-1

Carlos Ilto Scherzoski Quitandinha 123229 16.668.574-1

Cibele Kumagaia Bonito Jacarézinho 144133 18.432.098-3

Custodio Cardoso da Silva São José dos

Pinhais

136064 16.084.323-3

Custodio Cardoso da Silva São José dos

Pinhais

138925 16.993.798-2

Deivid Soares Oliveira São José dos

Pinhais

147759 19.907.168-8

Edival Chegalski Leineker Lapa 132744 19.317.889-8

Everson Luiz Rasera Curitiba 147508 19.819.744-0

Fernando Gomes Mendes São José dos

Pinhais

146052 19.263.983-2

Fernando Gomes Mendes São José dos

Pinhais

146051 19.263.982-4

Geraldo do Carmo Neto Grandes Rios 133581 19.895.359-8

Hideo Konishi Borrazópolis 147485 19.801.215-7

Ivalte de Jesus de Andrade Campo Magro 145045 19.269.594-5

João Batista Santos Chilla Almirante

Tamandaré

130418 18.203.944-6

João Dias da Silva Filho Contenda 137263 16.309.687-0

José Valdeci Seguro Pitanga 130326 17.933.103-9

Leonar Parpinelli Trombini Lidianópolis 132245 19.376.013-9

Lina Regina Temoteo Quitandinha 146801 19.853.261-4

Luiz Fernando dos Santos

Lima

Contenda 126229 16.029.833-2

Maria Teresinha Pereira Sarot Agudos do Sul 132742 19.290.232-0

Maria Teresinha Pereira Sarot Agudos do Sul 132743 19.290.283-5

Olivio Durigan Curitiba 140461 17.193.155-0

Orlando Gabriel de Oliveira Doutor Ulisses 146965 19.865.253-9

Paraná Extração e Comércio

de Areia Ltda

Araucária 133659 19.868.485-6

Paulo Roberto Raab Doutor Ulisses 135268 15.676.581-3

Paulo Roberto Raab Doutor Ulisses 135267 15.676.579-1

Renato Steklain Halaiko Lapa 146551 19.464.496-5